
ZARZĄDZENIE NR 98/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 
poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707, 
z 2012 poz.1456, poz.1530, poz.1548) oraz § 16 uchwały Nr XXV/726/12 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 
rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
wymienionemu w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8ADF73E8-476F-442F-8492-45DD8E0A7553. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 530 - - - - 2 530 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 592 - - - - -2 592 - - -

4580 Pozostałe odsetki 62 - - - - 62 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010045515160303102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 marca 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/13

Id: 8ADF73E8-476F-442F-8492-45DD8E0A7553. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 530 - - - - 2 530 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 592 - - - - -2 592 - - -

4580 Pozostałe odsetki 62 - - - - 62 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010002625160303102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 marca 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/13

Id: 8ADF73E8-476F-442F-8492-45DD8E0A7553. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosku Wydziału 
Spraw Społecznych z dnia 04.03.2013 r., znak: WSS-III.3026.8.2013.AC w sprawie 
dokonania zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu 
między paragrafami w ramach zadania - Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza, 
w dziale 852 - Pomoc społeczna. 

Id: 8ADF73E8-476F-442F-8492-45DD8E0A7553. Podpisany Strona 1




